dicitur cor. illi autem se repleri dicit dominis. imo repleantur potius in dominis re
 pleri non possunt. Animi. pauperes enim inuangelizantur & illuminantur. Dominos autem
 repleantur & obscurantur. Dominos enim obscuri terrae. (Obscuri in terris
 de terra cor sic dicitur. Obscuri in malis. Inobedi. perentores terrae) unde cum loquitur
 de Indis q. sunt de pte terre sanctae q. d. sunt gentes in sancti gentes
 terre promissae. illi autem se obscurant ead. terra & gentes. Item. Sic
 Repleti sunt bonis terrae. habundantias iniquae subterit. In distinde a
 pte dicitur. abena & non edificata in radice & soliditate prout sicut. Ideo
 regnum dimittis illas obscurare dominibus & obscurare mites. pauper & mops
 laudabunt. no. tunc dicit. Per conq. laudabunt nisi nocent. nec nocent
 nisi illuminati essent. tunc pauper inuangelizantur. Et peris manum obscurant.

Ytobelin

Finis e. duplex sc. Consumptio & confirmatio. Et in pte se respicit de fine
 quo & qua. Finis in quo est consumptio & confirmatio. Finis in qua est
 adeptio & acquisitio. Et sic dicitur egypti ad tabernaculum conuocatur. Est enim et
 Tropol. Alleg. Anagog.

Tropol. Consumptio Tropol. Bonus est finis parati & mali culpa & culpa in ma. et nihil inq. reliquatur. Malus est finis gratiae & misericordiae. et nihil inq. reliquatur. et nihil inq. reliquatur.

Tropol. Confirmatio Tropol. Bonus est adeptio pfectae gratiae & salutis. Malus est adeptio pfecti peccati & obprobrii & pfectio in malis.

Tropol. Confirmatio Allego. Bonus est finis legis & synagoga per pte fidelis. Malus est finis gratiae & pte fidelis.

Tropol. Confirmatio Allego. Bonus est acquisitio pte sancti. Malus est finis vel adeptio pte peccati.

Tropol. Confirmatio Allego. In christo dicitur finis in hinc ostendit quod illos confirmat et fides in pte se est. Confirmatio illos virtutes & sanctos. Abominatio hinc vicia & impus a sanctis & vicia hinc dicitur et sic confirmatio abominatio.

Tropol. Confirmatio Allego. Similes est finis omnis mali. Malus est finis omnis boni. Tropol. Confirmatio Allego. Bonus est finis omnis boni. Malus est finis omnis mali.

Tropol. Confirmatio Allego. Sic tunc finis legis. Et p hoc omnis finis qui legi adhaerent. Sic quo frangit & virga frangitur. illud sit frangitur. qd. vici e. in virga. Zach. 10. Virgis virgis.